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RESULTADOS 
FERIA DE POLOTITLÁN, MÉXICO, 2024 

 

Juez: RANDALL ALDERSON                                             Junio 15 
 

 
HEMBRAS NACIDAS EN EL 2024 (DESTETES) 

 

1° PROD. DE XCEPTIONALLY    RANCHO INIRO 
2° PROD. DE CUBANA STYLE LADY   RANCHO INIRO 
 
 

HEMBRAS NACIDAS EN EL 2023 (AÑALES) 
 

1° FC RADIANT RAVEN    RANCHO INIRO 
2° RM FANCY MADE     RANCHO MORAL 
3° RA MISS ARGOMALON    RANCHO ARGOMALÓN 
4° PROD. DE SHOW ME SOME LOVE   RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
 
 

HEMBRAS NACIDAS EN EL 2022 (DOSAÑERAS) 
 

1° RA A GIFTED LADY     RANCHO ARGOMALÓN 
2° PRETTY CLASSIC      RANCHO INIRO  
3° FG X TWO TWO      RANCHO ARGOMALÓN 
 
 

HEMBRAS NACIDAS EN EL 2021 (TRESAÑERAS) 
 

1° FR PLAYMAKER     RANCHO ARGOMALÓN 
2° CHARLOTTE TITLEST    RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
 
 

HEMBRAS NACIDAS EN EL 2020 Y MAYORES (ADULTAS) 
1° RM JANEYS      RANCHO MORAL 
2° RA CHIQUITIBUM     RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
 
 

YEGUAS DE CRÍA 
1° ER SHESCUTENKNOWSIT    RANCHO INIRO 
 
 

GRAN CAMPEONA: RM JANEYS  
 

CAMPEONA RESERVADA: FR PLAYMAKER 
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MACHOS CASTRADOS NACIDOS EN EL 2020 Y MAYORES (ADULTOS) 
 

1° LEGENDS SECRET     RANCHO INIRO 
 
 

 
MACHOS NACIDOS EN EL 2024 (DESTETES) 

 

1° PROD. DE ELUSIVELY COOL MISS   RANCHO INIRO 
 
 
 

MACHOS NACIDOS EN EL 2023 (AÑALES) 
 

1° BD COOL SPEECH     RANCHO INIRO 
2° COSIGNN      RANCHO ARGOMALÓN 
3° FC COOLEST PREMO    RANCHO INIRO 
 
 

MACHOS NACIDOS EN EL 2022 (DOSAÑEROS) 
 

1° FG LEGACY      RANCHO INIRO 
2° LEGACY SECRETS     RANCHO ARGOMALÓN 
3° MR FEAR OF LEGEND    RANCHO MORAL 
4° RA MISTER JOLIE     RANCHO ARGOMALÓN 
 
 
 

MACHOS NACIDOS EN EL 2021 (TRESAÑEROS) 
 

1° DRUNKK DIAL     RANCHO INIRO 
 
 
 

MACHOS NACIDOS EN EL 2020 Y MAYORES (ADULTOS) 
1° REMINGTONN     RANCHO MORAL 
2° ROMEIRO      RANCHO INIRO 
3° RA MAN ON TOP     RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
 
 

 
 

GRAN CAMPEÓN: FG LEGACY 
 

CAMPEÓN RESERVADO: LEGACY SECRETS 
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HEMBRAS MEXICANAS NACIDAS EN EL 2024 (DESTETES) 
1° PROD. DE XCEPTIONALLY    RANCHO INIRO  
2° PROD. DE CUBANA STYLE LADY   RANCHO INIRO 
 

HEMBRAS MEXICANAS NACIDAS EN EL 2023 (AÑALES) 
1° FC RADIANT RAVEN    RANCHO INIRO 
2° RA MISS ARGOMALON    RANCHO ARGOMALÓN 
3° PROD. DE SHOW ME SOME LOVE   RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
 

HEMBRAS MEXICANAS NACIDAS EN EL 2022 (DOSAÑERAS) 
1° RA A GIFTED LADY     RANCHO ARGOMALÓN 

 

HEMBRAS MEXICANAS NACIDAS EN EL 2021 (TRESAÑERAS) 
1° CHARLOTTE TITLEST    RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
 

HEMBRAS MEXICANAS NACIDAS EN EL 2020 Y MAYORES (ADULTAS) 
1° RM JANEYS      RANCHO MORAL 
2° RA CHIQUITIBUM     RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
 
 

GRAN CAMPEONA MEXICANA: RM JANEYS 
 

CAMPEONA MEXICANA RESERVADA: RA A GIFTED LADY 
 
 
 

MACHOS MEXICANOS NACIDOS EN EL 2024 (DESTETE) 
1° PRODUCTO DE ELUSIVE COOL MISS  RANCHO INIRO 
 

MACHOS MEXICANOS NACIDOS EN EL 2023 (AÑALES) 
1° FC COOLEST PREMO    RANCHO INIRO 
 

MACHOS MEXICANOS NACIDOS EN EL 2022 (DOSAÑEROS) 
1° MR FEAR OF LEGEND    RANCHO MORAL 
2° RA MISTER JOLIE     RANCHO ARGOMALÓN 
 

MACHOS MEXICANOS NACIDOS EN EL 2020 (ADULTOS) 
1° RA MAN ON TOP     RANCHO LOS 2 POTRILLOS 
 
 

GRAN CAMPEÓN MEXICANO: FC COOLEST PREMO 
 

CAMPEÓN MEXICANO RESERVADO: MR FEAR OF LEGEND 

 
 

 

MEJOR EJEMPLAR DE LA FERIA DE POLOTITLÁN, MÉXICO.:  RM JANEYS 


